Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes Grof3 D6lIn
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 12/06/2022
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:18.837
Media del dia 01:36.100
Pilotos en grupo E 22
Mejor tiempo grupo E 01:39.071
Tiempo medio grupo E 01:50.155
Pilotos en grupo D 22
Mejor tiempo grupo D 01:32.233
Tiempo medio grupo D 01:38.040
Pilotos en grupo C 29
Mejor tiempo grupo C 01:27.049
Tiempo medio grupo C 01:33.110
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:18.837
Tiempo medio grupo B 01:26.939
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 01:22.980
Tiempo medio grupo T 01:29.654




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Piotr294 B 01:18.837( 01:18.837 | 00:00.000 | 00:17.262 | 00:00.000 | 00:08.101 39
Felix25 B 01:21.418 [ 00:02.581 | 00:02.581 | 00:14.681 | 00:02.581 | 00:05.520 | 26
Simon4 B 01:22.433 | 00:01.014 | 00:03.595] 00:13.667 | 00:03.595 | 00:04.506| 46
Moz5 T 01:22.980 | 00:00.546 | 00:04.142| 00:13.120 | 00:00.000 | 00:06.674| 53
Rudolf777 B 01:23.551 | 00:00.570 | 00:04.713 ] 00:12.549 | 00:04.713 | 00:03.388| 39
Daniel187 B 01:23.672 | 00:00.121 | 00:04.835] 00:12.427 | 00:04.835| 00:03.266| 33
Chrischan14 T 01:23.883 [ 00:00.210 | 00:05.045| 00:12.217| 00:00.903 | 00:05.771 55
Michal74 T 01:24.294 [ 00:00.411 | 00:05.456| 00:11.805| 00:01.314 | 00:05.359 | 42
Marco274 B 01:24.630 [ 00:00.335| 00:05.792| 00:11.470| 00:05.792 | 00:02.309 | 26
Stefan45 B 01:24.633 [ 00:00.003 | 00:05.796 | 00:11.466 | 00:05.796 | 00:02.305| 52
loannos778 B 01:24.767 | 00:00.133 | 00:05.929| 00:11.333 | 00:05.929| 00:02.172| 21
Dumpi3l T 01:25.056 [ 00:00.288 | 00:06.218 | 00:11.044 | 00:02.075| 00:04.598 | 45
Dominik214 B 01:25.943 [ 00:00.887 | 00:07.105| 00:10.157 | 00:07.105| 00:00.996 19
Axel231 B 01:26.283 [ 00:00.340 | 00:07.445| 00:09.817 | 00:07.445| 00:00.656 | 51
Timo130 B 01:26.803 [ 00:00.520 | 00:07.966 | 00:09.296 | 00:07.966 | 00:00.135| 24
Uweb C 01:27.049 [ 00:00.246 | 00:08.212 | 00:09.050 | 00:00.000 | 00:06.060 13
Thomas15 B 01:27.089 [ 00:00.039 | 00:08.251 | 00:09.011 | 00:08.251 | 00:00.149 | 37
Hannes979 B 01:27.136 [ 00:00.046 | 00:08.298 | 00:08.964 | 00:08.298 | 00:00.196 | 43
Armim42 B 01:27.284 [ 00:00.148 | 00:08.446 | 00:08.816| 00:08.446 | 00:00.344 18
Saskia88 C 01:27.610 [ 00:00.326 | 00:08.773 | 00:08.489 | 00:00.560 | 00:05.499 | 37
Ame71 B 01:27.996 [ 00:00.385 | 00:09.159 | 00:08.103 | 00:09.159 | 00:01.057| 23
Adam]21 B 01:28.253 [ 00:00.256 | 00:09.415| 00:07.847| 00:09.415| 00:01.313| 25
Hannes329 C 01:28.756 [ 00:00.503 | 00:09.919 | 00:07.343 | 00:01.706 | 00:04.353 8
Arturl12 B 01:28.920 [ 00:00.163 | 00:10.082 | 00:07.180| 00:10.082 | 00:01.980 | 43
Felix13 B 01:29.166 [ 00:00.246 | 00:10.328 | 00:06.933 | 00:10.328 | 00:02.227| 24
Andrel31 C 01:29.261 [ 00:00.094 | 00:10.423 | 00:06.839 | 00:02.211| 00:03.849| 41
Michael108 B 01:29.706 [ 00:00.445 | 00:10.869 | 00:06.393 | 00:10.869 | 00:02.767| 34
Markus76 B 01:30.107 { 00:00.400 | 00:11.270| 00:05.992| 00:11.270 | 00:03.168 | 56
Andreas126 C 01:30.136 [ 00:00.029 | 00:11.299 | 00:05.963 | 00:03.087 | 00:02.973 | 42
Henrik21 C 01:30.821 | 00:00.684 | 00:11.983 | 00:05.279 | 00:03.771 | 00:02.289| 27
Bernd711 C 01:31.412 | 00:00.591 | 00:12.574 | 00:04.688 | 00:04.362 | 00:01.698 17
Andreas969 C 01:31.553 | 00:00.141 | 00:12.716 | 00:04.546 | 00:04.504 | 00:01.556| 59
Joerg999 C 01:31.802 [ 00:00.248 | 00:12.965] 00:04.297 | 00:04.752 | 00:01.307| 60
Torben2 D 01:32.233 [ 00:00.430 | 00:13.395| 00:03.867 | 00:00.000 | 00:05.807| 50
Kristof188 C 01:32.538 | 00:00.304 | 00:13.700 | 00:03.562| 00:05.488 | 00:00.572 14
Filippo41 B 01:32.660 [ 00:00.122 | 00:13.823 | 00:03.439| 00:13.823 | 00:05.721 14
Peter107 C 01:32.678 [ 00:00.017 | 00:13.840 | 00:03.422 | 00:05.628 | 00:00.432 | 57
Michael147 C 01:32.952 [ 00:00.273 | 00:14.114 | 00:03.148 | 00:05.902| 00:00.158| 20
Kai717 C 01:33.050 [ 00:00.098 | 00:14.212 | 00:03.050 | 00:06.000 | 00:00.060 | 46
Michael333 C 01:33.289 [ 00:00.239 | 00:14.452| 00:02.810| 00:06.240 | 00:00.179 | 31
Falk404 D 01:33.392 [ 00:00.103 | 00:14.555| 00:02.707 | 00:01.159 | 00:04.647| 50
Ralph27 C 01:33.734 [ 00:00.341 | 00:14.896 | 00:02.366 | 00:06.684 | 00:00.623 | 22
Damianl C 01:33.784 [ 00:00.050 | 00:14.947 | 00:02.315] 00:06.735| 00:00.674| 33
Timol11 C 01:33.842 [ 00:00.057 | 00:15.005| 00:02.257 | 00:06.792| 00:00.732| 40
Olaf166 C 01:34.217( 00:00.375| 00:15.380 | 00:01.882| 00:07.168 | 00:01.107 [ 26
Detlef22 C 01:34.248 [ 00:00.030 | 00:15.410| 00:01.852| 00:07.198 | 00:01.137| 58
Willi89 D 01:34.430 [ 00:00.182 | 00:15.592 | 00:01.670| 00:02.196 | 00:03.610 | 32
Andre78 D 01:35.114 00:00.684 | 00:16.277 | 00:00.985| 00:02.881 | 00:02.925| 20
Kevin471 C 01:35.130 [ 00:00.015| 00:16.292 | 00:00.969 | 00:08.080 | 00:02.020 | 26
Lars223 D 01:35.400 [ 00:00.269 | 00:16.562 | 00:00.700 | 00:03.166 | 00:02.640 18
Philipp17 C 01:35.422 [ 00:00.022 | 00:16.584 | 00:00.678| 00:08.372 | 00:02.311 36
Mathias55 C 01:35.586 [ 00:00.164 | 00:16.749 | 00:00.513 | 00:08.536| 00:02.476| 21
Stefan478 D 01:35.821 [ 00:00.234 | 00:16.984 | 00:00.278 | 00:03.588 | 00:02.218 | 32
Tobias87 C 01:35.959 [ 00:00.137 | 00:17.121 | 00:00.141 | 00:08.909 | 00:02.848 | 33
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Daniel47 D 01:36.059 [ 00:00.100 | 00:17.222] 00:00.040 | 00:03.826 | 00:01.980| 32
Carsten123 C 01:36.152 [ 00:00.093 | 00:17.315] 00:00.052 | 00:09.103 | 00:03.042 13
Akos85 D 01:36.294 [ 00:00.141 | 00:17.456 | 00:00.193 | 00:04.060 | 00:01.746| 34
Britta66 D 01:36.405 | 00:00.111] 00:17.568 | 00:00.305 | 00:04.172 | 00:01.634| 37
Stephan69 C 01:36.582 | 00:00.176 | 00:17.744 ] 00:00.481 | 00:09.532 | 00:03.471 21
Christoph?7 D 01:37.251 | 00:00.669 | 00:18.414 | 00:01.151 | 00:05.018 | 00:00.788 | 33
Detlev64 D 01:37.851 | 00:00.600| 00:19.014 | 00:01.751 | 00:05.618 | 00:00.188 | 36
Gerhard444 E 01:39.071 | 00:01.219] 00:20.233 | 00:02.970 | 00:00.000 | 00:11.084 14
Gordon39 E 01:39.328 | 00:00.257 | 00:20.491| 00:03.228 | 00:00.257 | 00:10.826| 28
Thomas74 D 01:39.440 [ 00:00.112 | 00:20.603 | 00:03.340 | 00:07.207 | 00:01.400| 38
Joerg62 D 01:40.167 [ 00:00.726 | 00:21.329| 00:04.066 | 00:07.933 | 00:02.126| 39
Meikel82 T 01:40.526 [ 00:00.359 | 00:21.688| 00:04.425 | 00:17.545| 00:10.871 14
Michael23 D 01:41.162 | 00:00.636 | 00:22.325] 00:05.062 | 00:08.929 | 00:03.122| 37
Thomas53 D 01:41.180 [ 00:00.017 | 00:22.342| 00:05.079 | 00:08.946 | 00:03.139| 48
Enzo102 T 01:41.189 [ 00:00.008 | 00:22.351| 00:05.088 | 00:18.208 | 00:11.534 16
Oliver77 D 01:41.221 | 00:00.032 | 00:22.383 | 00:05.120 | 00:08.987 | 00:03.180| 37
Marco274r B 01:41.372 | 00:00.151 | 00:22.534 | 00:05.271 | 00:22.534 | 00:14.432 12
Steffen18 D 01:41.519( 00:00.146 | 00:22.681 | 00:05.418 | 00:09.285 | 00:03.478 12
Natalie696 E 01:41.534 [ 00:00.015] 00:22.696 | 00:05.433 | 00:02.463 [ 00:08.621 17
Jancarl2 E 01:42.795 | 00:01.261 | 00:23.957| 00:06.694 | 00:03.724 | 00:07.360| 36
Holger67 D 01:43.005 [ 00:00.210| 00:24.168 | 00:06.905 | 00:10.772 | 00:04.965| 22
Matthias73 C 01:43.289 [ 00:00.284 | 00:24.452| 00:07.189 | 00:16.240 | 00:10.179 13
Steven72 E 01:44.032 [ 00:00.743 | 00:25.195] 00:07.932 | 00:04.961 | 00:06.122| 31
Patrick141 E 01:44.177| 00:00.144 | 00:25.340 | 00:08.077 | 00:05.106 | 00:05.977| 37
Andreas381 D 01:44.809 [ 00:00.632 | 00:25.972] 00:08.709 | 00:12.576 | 00:06.769 | 21
Lars666 E 01:46.181 | 00:01.371| 00:27.344| 00:10.081 | 00:07.110 | 00:03.973 13
Peter24 E 01:46.523 | 00:00.341 | 00:27.685] 00:10.422 | 00:07.452 | 00:03.632 17
Stephan61 E 01:48.348 [ 00:01.824 | 00:29.510] 00:12.247 | 00:09.277| 00:01.807| 40
Johann19 E 01:49.644 [ 00:01.296 | 00:30.806 | 00:13.543 | 00:10.573 | 00:00.511 14
Patrick12 E 01:51.364 [ 00:01.720 | 00:32.526 | 00:15.263 | 00:12.293 | 00:01.208 9
Marc169 E 01:51.389 | 00:00.024 | 00:32.551| 00:15.288 | 00:12.318 | 00:01.233 | 22
Christian44 E 01:51.593 | 00:00.204 | 00:32.756| 00:15.493 | 00:12.522 | 00:01.438| 25
Martin94 E 01:51.626 [ 00:00.032 | 00:32.789| 00:15.526 | 00:12.555| 00:01.471 18
Feemke269 E 01:51.774 | 00:00.147] 00:32.936| 00:15.673 | 00:12.703 | 00:01.618 | 28
Mandy9 E 01:54.624 [ 00:02.849 | 00:35.786| 00:18.523 | 00:15.552 | 00:04.468| 20
Ingo30 E 01:55.824 | 00:01.200 | 00:36.986| 00:19.723 | 00:16.752 | 00:05.668 | 45
Lukas909 E 01:58.801 [ 00:02.977 | 00:39.964 | 00:22.701 | 00:19.730 | 00:08.646 12
Klaus168 E 02:00.314 | 00:01.512 | 00:41.477| 00:24.214 | 00:21.243 | 00:10.159 2
JulialO E 02:14.152 | 00:13.837 | 00:55.314 ] 00:38.051 | 00:35.080 | 00:23.996| 27
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